奈スポ協第 ２２ 号

                       令和６年５月１３日

各実施競技団体長 様

                        公益財団法人奈良県スポーツ協会

                        会  長   池田 誠也

（ 公 印 省 略 ）

第79回（第80回冬季）国民スポーツ大会近畿ブロック大会奈良大会開催について

                                   （お願い）

令和７年に本県において、近畿ブロック大会を開催することになりました。貴団体には近

畿ブロック開催にあたり、今後とも何かと御苦労をおかけすると存じますが、御協力の程よ

ろしくお願い申し上げます。

さて、本会では近畿ブロック大会奈良大会の開催日については、令和７年８月15日（金）・

16日（土）・17日（日）を基準とし、本年度から開催の準備を進めてまいりたいと考えてお

ります。

つきましては、下記の内容について予備調査を実施することになりましたので、別紙の回

答用紙に必要事項を記入のうえ、６月 21 日（金）までにご提出いただきますようお願いし

ます。

なお、この調査をもとに７月のヒアリングを実施しますが、決定となるものではありませ

ん。御協力をお願いいたします。

記

１，提出期限  令和６年６月21日（金） 必着

２，提 出 先  〒630－8501 奈良県奈良市登大路町30

         公益財団法人奈良県スポーツ協会 担当：矢尾

         TEL：0742－22－5791 FAX:0742－22－5795

         Mail：n-taikyo-01@nara-sports.or.jp

３，提出方法  メールデーターまたはFAX

４，提出書類  調査用紙①【日程調整・開催場所調査賞票】

        調査用紙②【大会運営経費】